М и н и с т е р с т в о  о б р а з о в а н и я  О м с к о й  о б л а с т и
бюджетное образовательное учреждение Омской области

среднего профессионального образования
«Омский педагогический колледж № 1»

(БОУ СПО «ОПК №1»)

ПРИКАЗ
20.10.2014 № 135/24

г. Омск

о внесении изменений в Порядок посещения студентами по своему
выбору мероприятий, проводимых бюджетным образовательным

учреждением Омской области среднего профессионального
образования

«Омский педагогический колледж №1» и не предусмотренных учебным
планом

В связи с вступлением в силу устава бюджетного
профессионального образовательного учреждения Омской области «Омский
педагогический колледж №1» (редакция №8), утвержденного
распоряжением Министерства образования Омской области от 4 сентября
2014г. №2919, в соответствие с листом записи Единого государственного
реестра юридических лиц

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести с 21.10.2014 изменения в Порядок посещения студентами
по своему выбору мероприятий, проводимых бюджетным образовательным
учреждением Омской области среднего профессионального образования
«Омский педагогический колледж №1» и не предусмотренных учебным
планом.

Приложение: Изменения в Порядок посещения студентами по
своему выбору мероприятий, проводимых бюджетным образовательным
учреждением Омской области среднего профессионального образования
«Омский педагогический колледж №1» и не предусмотренных учебным
планом -  на 1 листе в 1 экз.

И.о. директора B.JI. Баранов

Приложение

ИЗМЕНЕНИЯ
в Порядок посещения студентами по своему выбору мероприятий,

проводимых бюджетным образовательным учреждением Омской области
среднего профессионального образования «Омский педагогический

колледж № 1» и не предусмотренных учебным планом

В названии, тексте, приложениях словосочетание «бюджетное
образовательное учреждение Омской области среднего профессионального
образования» в соответствующих падежах и числах заменить
словосочетанием «бюджетное профессиональное образовательное
учреждение Омской области».